
Id: XNHMV-XTKTV-LIHSB-PMYBS-GONXL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/290/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 marca 2010 r.

zmieniająca Uchwałę NR XXXI/226/2004 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2004 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591; zmiany : Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Sławno na lata 2004 - 2013, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXI/226/2004 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2004 r., w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Sławno na lata 2004-2013, uwzględniającym zmiany wprowadzone 
Uchwałą Nr XLIII/293/2005 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 4 listopada 2005 r., Uchwałą Nr XXXI/183/2008 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 4 listopada 2008 r., Uchwałą Nr XXXII/184/2008 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 20 listopada 2008 r., Uchwałą Nr XXXVI/202/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 4 lutego 2009 r., 
Uchwałą Nr XXXVII/210/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą Nr 
XXXVII/211/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą Nr XXXVII/212/2009 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 24 lutego 2009 r., Uchwałą Nr XL/233/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 maja 
2009 r. ,Uchwałą Nr XLI/239/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2009 r. oraz Uchwałą Nr XLVI 
/262/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale V "Tabelaryczne ujęcie projektów Miasta Sławno w latach 2004-2006 oraz 2007-2013": 

a) na stronie 73 w wierszu czwartym (bez liczenia wiersza nazwy tabeli) w kolumnie "Zadania inwestycyjne" 
dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: "MONITORING REJONÓW MIASTA SZCZEGÓLNIE 
ZAGROŻONYCH PRZESTĘPCZOŚCIĄ; BEZPIECZNE MIASTO - MONITORING WIZYJNY SŁAWNA", 
w kolumnie "Szacunkowy koszt realizacji (W PLN) kwotę "300 000" zastępuje się kwotą "400 000", 
w kolumnie "Prognozowane finansowanie" dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: "ŚRODKI Z BUDŻETU 
PAŃSTWA + EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO + ŚRODKI WŁASNE + INNE". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XNHMV-XTKTV-LIHSB-PMYBS-GONXL. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Sławno na lata 2004-2013 uchwalony przez Radę Miejską jest planem 
otwartym, co oznacza możliwość jego weryfikacji w zakresie potrzeb rzeczowych inwestycji, zasobów 
finansowych i harmonogramu realizacji inwestycji. Stanowi podstawowy dokument do określenia rokrocznie 
w budżecie miasta wydatków na inwestycje komunalne. Zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 
podyktowane są potrzebą wprowadzenia nowych zadań do realizacji, rozszerzeniem zakresu zadań już w nim 
ujętych oraz zmianą kosztów przeznaczonych na ich realizację. Wprowadzenie zmian w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym, należy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej. W przedłożonym projekcie uchwały w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym 
na lata 2007-2013 na str. 73 dokonuje się zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację zadania, celem 
rozszerzenia zakresu jego realizacji. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 
uzasadnione i celowe. 


